
Výletní vlak Cyklohráček pro malé i velké cestovatele si pro vás ještě před 
zahájením své klasické sezóny připravil další speciální zimní výlety z Prahy                
do různých koutů Středočeského kraje. Během února a března tak máte možnost 
vydat se spolu s námi na tři mimořádné cesty a zpestřit si tak třeba jarní školní 
prázdniny výletem s vlakem plného hraček a her. Dnešní cílovou destinací je Týnec 
nad Sázavou. 

Ve vlaku platí Tarif PID, Tarif Českých drah a Systém jednotného tarifu One Ticket., a zároveň Smluvní přepravní 

podmínky Českých drah. Rezervace míst k sezení se do vlaku Cyklohráček neprovádějí.

Nová 12. sezóna vlaku Cyklohráček v trase Praha – Slaný (– Zlonice) začíná již                  
v sobotu 22. března 2025!

© ROPID, leden 2025
Přejeme vám příjemné cestování s PID.

Zimní výlet s Cyklohráčkem
do Kutné Hory

15. března 2025

Výletní vlak Cyklohráček pro malé i velké cestovatele si pro vás ještě před 
zahájením své klasické sezóny připravil další speciální zimní výlety z Prahy                
do různých koutů Středočeského kraje. Během února a března tak máte možnost 
vydat se spolu s námi na tři mimořádné cesty a zpestřit si tak třeba jarní školní 
prázdniny výletem s vlakem plného hraček a her. Dnešní cílovou destinací je Kutná 
Hora, město stříbra.

Ve vlaku platí Tarif PID, Tarif Českých drah a Systém jednotného tarifu One Ticket., a zároveň Smluvní přepravní 

podmínky Českých drah. Rezervace míst k sezení se do vlaku Cyklohráček neprovádějí.

Nová 12. sezóna vlaku Cyklohráček v trase Praha – Slaný (– Zlonice) začíná již                  
v sobotu 22. března 2025!

Sp 90811 Sp  90812

9:31Praha hl. nádr. 16:13
9:39

10:04 15:42

15:59

10:13 15:34

10:28 15:20

10:37 15:11

11:17 14:44

11:25 14:33

Praha-Vysočany

Čelákovice

Lysá nad Labem

Nymburk hl. nádr.

Poděbrady

Kutná Hora hl. nádr.

Kutná Hora město

9:45

10:53 14:56

16:04

Tarifní pásmo PID 

P

0

0

2

3

5

6

6

7

7

Praha-Rajská zahrada

Kolín

Jízdní řád jede pouze 15. 3. 2025


